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Balans per: 31-12-2016 31-12-2017

Kas 278,35€         Kas 28,40€            

Betaal rekening 612,88€         Betaal rekening 2.445,35€       

Redement rekening 46.944,67€    Redement rekening 46.026,54€     

Saldo 2017 664,39€         

Totaal 48.500,29€    48.500,29€     

Vrienden van Coornhert-State
Overzicht inkomsten-Uitgaven2017



KL9999 nov-16

Datum 12-01-2018

Pagina 1

Onze referentie 0149099

Geachte klant,

Hierbij ontvangt u een Financieel Jaaroverzicht over het afgelopen jaar met de gegevens van

uw rekeningen en eventuele financieringen. Deze informatie kunt u gebruiken bij het invullen

van uw belastingaangifte.

Als tegoeden op de rekeningen onder het depositogarantiestelsel vallen, wordt dat per rubriek

vermeld en treft u bij dit Financieel Jaaroverzicht één of meerdere informatiebladen aan.

Meer informatie over het depositogarantiestelsel kunt u vinden op www.rabobank.nl/dgs-zakelijk.

Hier vindt u ook de voorwaarden voor uitkering onder het depositogarantiestelsel.

Als u verzekeringen of beleggingen heeft, ontvangt u hiervan aanvullende jaaropgaven.

Met vriendelijke groet,

Rabobank Heerenveen-Zuidoost Friesland

Betalen

De tegoeden op de rekeningen in deze rubriek vallen onder het
depositogarantiestelsel. Zie voor meer informatie het 'Informatieblad
depositogarantiestelsel (DGS)' van de Coöperatieve Rabobank U.A.

NL92 RABO 0326 4983 62 EUR Zakelijke rekening
             Saldo 01-01-2017                  :                   612,88 C
             Saldo 31-12-2017                  :                 2.445,35 C
             Door u ontvangen rente in 2017    :                     0,00
             Door u betaalde rente in 2017     :                     0,00

Sparen

De tegoeden op de rekeningen in deze rubriek vallen onder het
depositogarantiestelsel. Zie voor meer informatie het 'Informatieblad
depositogarantiestelsel (DGS)' van de Coöperatieve Rabobank U.A.

NL32 RABO 3264 3272 87 EUR Rabo BedrijfsSpaarRekening
             Saldo 01-01-2017                  :                46.944,67 C
             Saldo 31-12-2017                  :                46.026,54 C
             Door u ontvangen rente in 2017    :                    81,87

Rabobank  Heerenveen-Zuidoost Friesland

Financieel Jaaroverzicht 2017

Postbus 55, 8440 AB  Heerenveen

STICHTING VRIENDEN COORNHERT-STATE

KEMPENAERSSINGEL 4 29

8442 XL  HEERENVEEN

 

 

Mocht u nog vragen hebben kijk dan op
www.rabobank.nl en kies voor Nieuws
of neem contact op met onze bank.

Telefoon (0513) 52 15 00

E-mail info.heerenveen@rabobank.nl

Bankcode

3264

De informatie op dit Financieel Jaaroverzicht geeft u inzicht in uw financiële gegevens. Afhankelijk van uw fiscale positie kunt u deze
informatie ook gebruiken bij uw belastingaangifte. Hoewel de informatie met zorg is samengesteld, kunt u hieraan geen rechten ontlenen.
Wij kunnen geen aansprakelijkheid aanvaarden voor het gebruik van deze informatie.



Vrienden van Coornhert-State

Overzicht Inkomsten-Uitgaven2017      

1-1-2017 Kas 278,35€         Kas

1-1-2017 Lopende rekening 612,88€         

1-1-2017 Spaarrekening 46.944,67€    

9-1-2017 D 150,00€      naar bank

9-1-2017 C 5,00€            Schilderskist

18-1-2017 D 110,02€      Storting naar bank

8-2-2017 D 35,00€        Drukkosten 

9-2-2017 C 5,00€            Kookplaatje

3-4-2017 C 5,00€            Kookplaatje

3-4-2017 C 10,00€           Leunstoel tafelte

6-5-2017 C 10,00€           Kookplaatje

11-5-2017 C 126,87€         Rommelmarkt

7-12-2017 C 10,00€           Kerstboom

14-12-2017 C 50,00€           Linnenkast

24-12-2017 D 70,00€        Naar Bank

27-12-2017 D 126,80€      Naar Bank 

27-12-2017 C 20,00€           Bankje

20170101 D 10,65€        Kosten Periode 01-12-2016 t/m 31-12-2016

20170101 C 81,87€           Rente over periode 2017

20170102 C 40,85€           Grooten en ten Berge HEERENVEEN

20170102 D 691,50€      Spel Plus Spellen/11806714/2900600 05928

20170102 C 1.000,00€      Terugstorting

20170102 D 1.000,00€   Terugstorting

20170103 D 62,00€        Trienke Reitsma Bloemstuk Kerst/12528

20170109 C 150,00€         Kas naar Vrienden

20170131 D 33,47€        Bloemetje nieuwe bewoners 2017/0194

20170201 C 40,85€           Grooten en ten Berge HEERENVEEN

20170201 D 10,90€        Kosten Periode 01-01-2017 t/m 31-01-2017

20170207 D 27,30€        R.Bouritius Fruitmand Hans Postzegels.

20170208 C 110,02€         Kas naar Bank Stortingsapparaat 15:09 pasnr. 006

20170208 D 78,00€        Postzegels 7425 AKO Heerenveen HEERENVEEN

20170211 C 10,00€           B.G. POSTMA inschrijfnummer 99

20170211 C 10,00€           D. WIJNALDA inschrijfnummer 84

20170212 C 25,00€           LEO VAN DER VEEN Inscfrijno 8

20170212 C 12,50€           W. JONKER EO lidnummer 47

20170213 C 10,00€           De heer A I H Witteveen donateurschap inschrijfnummer 81

20170213 C 15,00€           Hr A van Noortwijk en Mw N van Noortwijk-Wolstinschrijfnummer : 27

20170213 C 10,00€           Hr B Stapert e/o Mw G Stapert-Eisengainschrijfnr. 16 2017

20170213 C 10,00€           K. KOOPMAN-DE VRIES inschrijfnummer 35

20170213 C 10,00€           Mw A Wegerif-van der KnoopInschrijfnummer: 24

20170213 C 10,00€           Mw J Boerrigter inschr.nr. 45

20170213 C 10,00€           S.TALSMA EN OF Inschrijfnummer: 17 contributie 201

20170214 C 12,50€           B. BLOEMHOF-PIETERSEN INSCHRIJF NR 3 50

20170214 C 10,00€           De heer A de Vries en Mevr A de Vries-Kok

20170214 C 25,00€           J. DE VEEN Inschrijfnummer 18 Bijdrage 2017.

20170214 C 10,00€           N.R.WITTEVEEN INSCHRIJF NO 41

20170215 C 10,00€           De heer J M Peffer en.Mevr F Peffer-DomnaNR 64

20170215 C 10,00€           J. HAMER EO Donatie inschrijfnummer 86

Kasgeld 

Bank



Vrienden van Coornhert-State

Overzicht Inkomsten-Uitgaven2017      

20170215 C 50,00€           K. BOSMA-HOFMA insch. nr. 5

20170216 C 10,00€           C. BERGSMA C. Bergsma inschrijfnummer 49

20170216 C 10,00€           J. BOER EN OF inschrijfnr. 83

20170216 C 10,00€           M. POST-DE VRIES inschrijfnummer 23

20170216 C 25,00€           Mej G Blom en-Of.Hr A N WijngaardDONATIE ROLF

20170216 C 50,00€           T BANGMA DE GRAAF inschrijfnummer 66 Donatie 2017

20170217 C 25,00€           G.A.M. BOETERS EO donatie 2017 NR 30

20170217 C 30,00€           Mevr G H Swierstra inschr.nr. 80

20170217 C 10,00€           R. NIEUWLAND EN OF Inschrijfnummer 77

20170219 C 20,00€           J. DE JONG-VAN DER HEIDE Bijdrage inschrijfnummer 69

20170220 C 12,50€           H KOEN CJ Bijdrage 2017

20170220 C 10,00€           Hr J Seegers inschrijfnummer 19

20170220 C 15,00€           Mevr E de Heij-Tuiten NR 68

20170220 C 10,00€           Mw T vd Schaar-Braunius inschrijfnummer: 56

20170221 C 15,00€           Hr A Koster en/of.Mw J Koster-PostumaDONATIE 2017

20170221 C 10,00€           Mw J Grooten-Hageman inschrijfnummer 40

20170222 C 10,00€           J H van der Hoeven en Mw M vd Hoeven-vd Graaffinschrijfnr. 15

20170222 C 10,00€           K. BAREMAN EO bijdrage 2017

20170223 C 10,00€           J. VONK EO Inschrijfno. 20.

20170223 C 25,00€           KUIPER VERZEKERINGEN BV CS9,30001E+15

20170223 D 40,00€        R.Bouritius Afscheids. bon mevr. Koning

20170223 C 15,00€           R.E.VONK INSCHRIJF 82

20170224 C 50,00€           D. NAUTA Bijdrage 2017, Inschrijfnr. 97.

20170224 C 10,00€           D. NAUTA EN OF Bijdrage 2017, Inschrijfnr. 91

20170224 C 10,00€           S.R. SCHEPER SR. EO nr.88

20170227 C 15,00€           Mw F R Vos VRIENDEN VAN COORHERT STALE

20170227 C 10,00€           Mw H de Vos-Boonstra Inschrijfnummer 62

20170227 C 20,00€           T W Stuiver en Mevr H A Stuiver-van den Boschbijdrage 2017

20170228 C 10,00€           De heer A J van Ravenstein Vrienden van Coornhert State

20170228 C 50,00€           DOKTER SCHOONMAAKORGANISinschrijfnummer 3

20170301 C 40,85€           Grooten en ten Berge HEERENVEEN

20170301 D 17,80€        Kosten Periode 01-02-2017 t/m 28-02-2017

20170302 C 15,00€           De heer J Rondhout DON 2017

20170302 C 10,00€           G. STOBBE-VIS ISNCG

20170303 C 25,00€           De heer C Blenk Inschrijfnr. 100

20170305 C 15,00€           N. LUIK Bijdrage 2017 Inschrijfnr. 15

20170306 C 15,00€           B.H. DE GROOT EO inschrijfno:39

20170306 C 25,00€           De heer W Oskam en Mw R Oskam-AartseDonatie 2017. Bijdrage voor de laa

20170306 C 10,00€           Mw T Hofstra-Hofstra betreft inschrijfnummer 10

20170308 C 10,00€           A. POUTSMA-HIEMSTRA Donatie inschrijfnr.46

20170308 C 10,00€           A. POUTSMA-HIEMSTRA donateur inschrijft. 46

20170308 C 15,00€           G. SIJBESMA BIJDR 2017

20170312 D 10,00€        A. Poutsma Dubbele storting

20170313 C 15,00€           J. VISSER-DE VRIES

20170315 C 15,00€           A TIP BOSMA VRIENDEN COORN HERTSTATE

20170401 D 4,00€         Kosten Periode 01-03-2017 t/m 31-03-2017

20170403 C 122,40€         D. NAUTA huur biljarts, 1e kwartaal 2017.

20170403 C 40,85€           Grooten en ten Berge HEERENVEEN

20170411 C 10,00€           S. REEKERS EO INSCHRYF NUMMERS

20170416 D 380,00€      Optreden HEERENVEEN Z O FRIESLAND 84



Vrienden van Coornhert-State

Overzicht Inkomsten-Uitgaven2017      

20170421 C 15,00€           W. KONING-VISSER INSCHIJ NR 53

20170501 D 10,90€        Kosten Periode 01-04-2017 t/m 30-04-2017

20170502 C 40,85€           Grooten en ten Berge HEERENVEEN

20170601 C 40,85€           Grooten en ten Berge HEERENVEEN

20170601 D 11,06€        Kosten Periode 01-05-2017 t/m 31-05-2017

20170701 D 10,74€        Kosten Periode 01-06-2017 t/m 30-06-2017

20170703 C 40,85€           Grooten en ten Berge HEERENVEEN

20170723 D 5,00€         Volbeda Flowerfarm Bloemetje nieuwe bewoner 0294/2017-

20170723 D 15,01€        Volbeda Flowerfarm Bloemetje bewoner 2017-0732 0294

20170801 C 40,85€           Grooten en ten Berge HEERENVEEN

20170801 D 10,90€        Kosten Periode 01-07-2017 t/m 31-07-2017

20170801 C 75,00€           R.F. MEIJNEN EO Donatie

20170817 C 122,40€         D. NAUTA huur biljarts 2e kwartaal 2017.

20170817 C 122,40€         D. NAUTA huur biljarts 3e kwartaal 2017.

20170901 C 40,85€           Grooten en ten Berge HEERENVEEN

20170901 D 10,90€        Kosten Periode 01-08-2017 t/m 31-08-2017

20171001 D 10,90€        Kosten Periode 01-09-2017 t/m 30-09-2017

20171002 C 40,85€           Grooten en ten Berge HEERENVEEN

20171004 D 30,25€        Knietst MultiMedia Website DB 15593 2017-25206/01-10-2

20171010 D 7,80€         R.Drost Porto Secr.

20171010 D 15,00€        T.W. Stuiver Bloem Rennie Drost

20171010 D 13,50€        Volbeda Flowerfarm Bloemetje 2017-0937/ 0294

20171016 C 180,00€         T. GEERTSMA EO Huur biljarts 1 sept. 2017 tot 1 ja

20171017 D 200,00€      Pinnen JUMBO KOOISTRA HEERENV HEERENVEEN

20171022 C 50,00€           D. SCHOTANUS EO Van Kas naar Rekening

20171101 C 40,85€           Grooten en ten Berge HEERENVEEN

20171101 D 10,90€        Kosten Periode 01-10-2017 t/m 31-10-2017

20171201 C 40,85€           Grooten en ten Berge HEERENVEEN

20171201 D 10,90€        Kosten Periode 01-11-2017 t/m 30-11-2017

20171214 D 20,57€        R.Drost Advertentie Rommelmarkt

20171227 C 70,00€           D. SCHOTANUS EO Kas naar bank

20171228 C 127,50€         Kas/bank Stortingsapparaat 10:05 pasnr. 006

51.752,06€    3.251,77€   

-3.251,77€     

Saldo 48.500,29€    



Datum Bonnr. In uit Omschrijving

1-1-2017 € 278,35 Kasgeld

9-1-2017 a € 150,00 naar bank

18-1-2017 € 5,00 Schilderskist

8-2-2017 5 € 110,02 Storting naar bank

9-2-2017 7 € 35,00 Drukkosten 

3-4-2017 € 5,00 Kookplaatje

3-4-2017 € 5,00 Kookplaatje

6-5-2017 € 10,00 Leunstoel tafelte

11-5-2017 € 10,00 Kookplaatje

€ 126,87 Rommelmarkt

14-12-2017 € 10,00 Kerstboom

24-12-2017 € 50,00 Linnenkast

27-12-2017 b € 70,00 Naar Bank

27-12-2017 19 € 126,80 Naar Bank 

27-12-2017 € 20,00 Bankje

€ 520,22 € 491,82

€ 491,82

In Kas 31-12-2017 € 28,40

IN - Uit  Kas

Totaal

Vrienden van Coornhert-State
Overzicht Inkomsten-Uitgaven Kas 2017



20170211 C 10,00€                B.G. POSTMA

20170211 C 10,00€                D. WIJNALDA

20170213 C 10,00€                De heer A I H Witteveen

20170213 C 10,00€                Hr B Stapert e/o Mw G Stapert-Eisenga

20170213 C 10,00€                K. KOOPMAN-DE VRIES

20170213 C 10,00€                Mw A Wegerif-van der Knoop

20170213 C 10,00€                Mw J Boerrigter

20170213 C 10,00€                S.TALSMA EN OF

20170214 C 10,00€                De heer A de Vries en Mevr A de Vries-Kok

20170214 C 10,00€                N.R.WITTEVEEN

20170215 C 10,00€                De heer J M Peffer en.Mevr F Peffer-Domna

20170215 C 10,00€                J. HAMER EO

20170216 C 10,00€                C. BERGSMA

20170216 C 10,00€                J. BOER EN OF

20170216 C 10,00€                M. POST-DE VRIES

20170217 C 10,00€                R. NIEUWLAND EN OF

20170220 C 10,00€                Hr J Seegers

20170220 C 10,00€                Mw T vd Schaar-Braunius

20170221 C 10,00€                Mw J Grooten-Hageman

20170222 C 10,00€                J H van der Hoeven en Mw M vd Hoeven-vd Graaff

20170222 C 10,00€                K. BAREMAN EO

20170223 C 10,00€                J. VONK EO

20170224 C 10,00€                D. NAUTA EN OF

20170224 C 10,00€                S.R. SCHEPER SR. EO

20170227 C 10,00€                Mw H de Vos-Boonstra

20170228 C 10,00€                De heer A J van Ravenstein

20170302 C 10,00€                G. STOBBE-VIS

20170306 C 10,00€                Mw T Hofstra-Hofstra

20170308 C 10,00€                A. POUTSMA-HIEMSTRA

20170308 C 10,00€                A. POUTSMA-HIEMSTRA

20170411 C 10,00€                S. REEKERS EO

20170212 C 12,50€                W. JONKER EO

20170214 C 12,50€                B. BLOEMHOF-PIETERSEN

20170220 C 12,50€                H KOEN CJ

20170213 C 15,00€                Hr A van Noortwijk en Mw N van Noortwijk-Wolst

20170220 C 15,00€                Mevr E de Heij-Tuiten

20170221 C 15,00€                Hr A Koster en/of.Mw J Koster-Postuma

20170223 C 15,00€                R.E.VONK

20170227 C 15,00€                Mw F R Vos

20170302 C 15,00€                De heer J Rondhout

20170305 C 15,00€                N. LUIK

20170306 C 15,00€                B.H. DE GROOT EO

20170308 C 15,00€                G. SIJBESMA

20170313 C 15,00€                J. VISSER-DE VRIES

20170315 C 15,00€                A TIP BOSMA

20170421 C 15,00€                W. KONING-VISSER

20170219 C 20,00€                J. DE JONG-VAN DER HEIDE

20170227 C 20,00€                T W Stuiver en Mevr H A Stuiver-van den Bosch

20170212 C 25,00€                LEO VAN DER VEEN

20170214 C 25,00€                J. DE VEEN

20170216 C 25,00€                Mej G Blom en-Of.Hr A N Wijngaard

20170217 C 25,00€                G.A.M. BOETERS EO

20170223 C 25,00€                KUIPER VERZEKERINGEN BV CS

20170303 C 25,00€                De heer C Blenk

20170306 C 25,00€                De heer W Oskam en Mw R Oskam-Aartse

20170217 C 30,00€                Mevr G H Swierstra

20170215 C 50,00€                K. BOSMA-HOFMA

20170216 C 50,00€                T BANGMA DE GRAAF

20170224 C 50,00€                D. NAUTA

20170228 C 50,00€                DOKTER SCHOONMAAKORGANIS

20170801 C 75,00€                R.F. MEIJNEN EO (Eenmalig)

1.047,50€           

Vrienden van Coornhert-State
Overzicht Donateurs 2017



20170102 1 D 691,50€       Spel Plus Diverse spellen

20170103 2 D 62,00€         Trienke Reitsma Bloemstuk Kerst/12528

20170131 3 D 33,47€         Volbeda FlowerfarmBloemetje nieuwe bewoners 2017/0194

20170207 4 D 27,30€         R.Bouritius Fruitmand Hans Postzegels.

20170208 6 D 78,00€         AKO

20170223 8 D 40,00€         R.Bouritius Afscheids. bon mevr. Koning

20170416 9 D 380,00€       Optreden Lodewijk v.d.

20170723 10 D 5,00€           Volbeda FlowerfarmBloemetje nieuwe bewoner 0294/2017-

20170723 11 D 15,01€         Volbeda FlowerfarmBloemetje bewoner 2017-0732 0294

20171004 12 D 30,25€         Knietst MultiMediaWebsite DB 15593 2017-25206/01-10-2

20171010 13 D 13,50€         Volbeda FlowerfarmBloemetje 2017-0937/ 0294

20171010 14 D 15,00€         T.W. Stuiver Bloem Rennie Drost

20171010 15 D 7,80€           R.Drost Porto Secr.

20171017 16 D 200,00€       t.b.v. Activiteit

20171214 18 D 20,57€         R.Drost Advertentie Rommelmarkt

20170102 D 1.000,00€    STICHTING VRIENDEN COORNHERT-STerugstorting

20170101 D 10,65€         Kosten Periode 01-12-2016 t/m 31-12-2016

20170201 D 10,90€         Kosten Periode 01-01-2017 t/m 31-01-2017

20170301 D 17,80€         Kosten Periode 01-02-2017 t/m 28-02-2017

20170312 D 10,00€         A. Poutsma Dubbele storting

20170401 D 4,00€           Kosten Periode 01-03-2017 t/m 31-03-2017

20170501 D 10,90€         Kosten Periode 01-04-2017 t/m 30-04-2017

20170601 D 11,06€         Kosten Periode 01-05-2017 t/m 31-05-2017

20170701 D 10,74€         Kosten Periode 01-06-2017 t/m 30-06-2017

20170801 D 10,90€         Kosten Periode 01-07-2017 t/m 31-07-2017

20170901 D 10,90€         Kosten Periode 01-08-2017 t/m 31-08-2017

20171001 D 10,90€         Kosten Periode 01-09-2017 t/m 30-09-2017

20171101 D 10,90€         Kosten Periode 01-10-2017 t/m 31-10-2017

20171201 D 10,90€         Kosten Periode 01-11-2017 t/m 30-11-2017

D 150,00€       naar bank

D 110,02€       Storting naar bank

D 35,00€         Drukkosten 

D 70,00€         Naar Bank

D 126,80€       Naar Bank 

3.251,77€    

Vrienden van Coornhert-State
Uitgaven



C 122,40€       D. NAUTA huur biljarts, 1e kwartaal 2017.

C 122,40€       D. NAUTA huur biljarts 2e kwartaal 2017.

C 122,40€       D. NAUTA huur biljarts 3e kwartaal 2017.

C 40,85€         Grooten en ten Berge HEERENVEEN

C 40,85€         Grooten en ten Berge HEERENVEEN

C 40,85€         Grooten en ten Berge HEERENVEEN

C 40,85€         Grooten en ten Berge HEERENVEEN

C 40,85€         Grooten en ten Berge HEERENVEEN

C 40,85€         Grooten en ten Berge HEERENVEEN

C 40,85€         Grooten en ten Berge HEERENVEEN

C 40,85€         Grooten en ten Berge HEERENVEEN

C 40,85€         Grooten en ten Berge HEERENVEEN

C 40,85€         Grooten en ten Berge HEERENVEEN

C 40,85€         Grooten en ten Berge HEERENVEEN

C 40,85€         Grooten en ten Berge HEERENVEEN

C 180,00€       T. GEERTSMA EOHuur biljarts 1 sept. 2017 tot 1 ja

1.037,40€    

D 10,65€     Kosten Periode 01-12-2016 t/m 31-12-2016

D 10,90€     Kosten Periode 01-01-2017 t/m 31-01-2017

D 17,80€     Kosten Periode 01-02-2017 t/m 28-02-2017

D 4,00€       Kosten Periode 01-03-2017 t/m 31-03-2017

D 10,90€     Kosten Periode 01-04-2017 t/m 30-04-2017

D 11,06€     Kosten Periode 01-05-2017 t/m 31-05-2017

D 10,74€     Kosten Periode 01-06-2017 t/m 30-06-2017

D 10,90€     Kosten Periode 01-07-2017 t/m 31-07-2017

D 10,90€     Kosten Periode 01-08-2017 t/m 31-08-2017

D 10,90€     Kosten Periode 01-09-2017 t/m 30-09-2017

D 10,90€     Kosten Periode 01-10-2017 t/m 31-10-2017

D 10,90€     Kosten Periode 01-11-2017 t/m 30-11-2017

130,55€         

Biljards

Vrienden van Coornhert-State
overzicht Kosten-Biljard

Bankkostenn



Vrienden van Coornhert-State

Bestuurdersverklaring

Ter voldoening aan zijn wettelijke verplichting op grond van artikel 2:101,

tweede lid BW en artikel 25c, tweede lid, sub c verklaart

ieder lid van het bestuur dat, voor zover hem of haar bekend:

het jaarverslag een getrouw beeld geeft omtrent de toestand op 31

december 2017 en de 

gang van zaken gedurende het boekjaar 2017 van de Vereniging 

en dat in het jaarverslag de wezenlijke risico’s waarmee de uitgevende

instelling wordt geconfronteerd zijn beschreven.

Heerenveen 20 febr. 2018

 voorzitter

Rennie Bouritius, secretaris

Douwe Schotanus, Penningmeester

Bettie Kist,

Hinke Stuiver,

Joke Scheper,

     Kempenaerssingel 4/29 8442 LX Heerenveen

                                                   Banknr.: NL 92 RABO 0326 4983 62


